
INSTALAČNÍ PŘÍRUČKA

Přečtete si prosím pečlivě tuto příručku uživatele před 
uvedením přístroje do provozu a vždy ji mějte po ruce, abyste 
do ní později mohli nahlédnout.

CHLADNIČKA S 
MRAZNIČKOU

Copyright © 2020 LG Electronics Inc. Všechna práva vyhrazena

ČEŠTINA

www.lg.com



OBSAH Tato příručka může zahrnovat 
vyobrazení nebo obsah, které se liší od 
vámi zakoupeného typu.
Tato příručka podléhá revizím ze strany 
výrobce.

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .....................................................3
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................... 3

PŘEHLED VÝROBKU ..............................................................6
Součásti a funkce ....................................................................................... 6
Součásti ...................................................................................................... 7

INSTALACE ..............................................................................9
Rozměry spotřebiče a skříně ...................................................................... 9
Požadavky na místo instalace .................................................................. 10
Přípravné práce před instalací spotřebiče ................................................ 11
Práce související se skříní po vložení spotřebiče ..................................... 13
Práce související s dvířky skříně .............................................................. 14
Práce související s dvířky mrazničky ........................................................ 15
Práce související s dvířky chladničky ....................................................... 16
Dokončení práce a kontrola instalace ...................................................... 18
Obrácení otevírání dvířek spotřebiče ....................................................... 18



3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY CS

Následující bezpečnostní pokyny jsou určeny pro předcházení 
nepředvídaným nebezpečím, poškozením nebo nesprávné 
obsluze zařízení.
Pokyny jsou rozděleny na „VAROVÁNÍ“ a „UPOZORNĚNÍ“ viz 
podrobný popis níže.

Tento symbol označuje události a obsluhu, které mohou 
mít za následek vznik rizika. Podrobně si přečtěte text 
označený tímto symbolem a postupujte podle pokynů, 
abyste předešli vzniku rizika.

VAROVÁNÍ
Tento symbol označuje situace, kdy může mít nedodržení 
pokynů za následek závažné zranění nebo usmrcení osob.

UPOZORNĚNÍ
Tento symbol označuje situace, kdy může mít nedodržení 
pokynů za následek lehké zranění nebo poškození zařízení.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

VAROVÁNÍ
Abyste při používání tohoto výrobku snížili riziko vzniku 
požáru, úmrtí, zasažení elektrickým proudem nebo zranění 
či popálení osob, dodržujte základní bezpečnostní opatření, 
včetně následujících:
Instalace
 •Toto zařízení by mělo být přepravováno dvěma nebo více osobami, 
které jej bezpečně drží.
 •Nezapojujte spotřebič do vícenásobných zásuvek nebo pomocí 
prodlužovacího kabelu.
 •Zařízení neumisťujte na přímé sluneční světlo, ani jej nevystavujte 
horku z topných spotřebičů, jako jsou kamna nebo topná tělesa.



4

CS

UPOZORNĚNÍ
Abyste při používání tohoto výrobku snížili riziko lehkého 
zranění osob, selhání nebo poškození výrobku či škody na 
majetku, dodržujte základní bezpečnostní opatření, včetně 
následujících:

Instalace
 •Práce ve skříni připravte podle pokynů, aby bylo zajištěno 
odpovídající větrání. Ujistěte se, že instalace má volný průchod 
vzduchu do předního větracího otvoru. Pokud není větrání 
dostatečné, může být narušen nebo znemožněn normální výkon 
spotřebiče.
 •Nainstalujte dvířka skříně na spotřebič tak, aby mezi okrajem dvířek 
skříně a sousední stěnou byla mezera 5 mm.
 •Použijte uvedené rozměry pro integrované panely dvířek. 
Nadměrně velké integrované panely dvířek se mohou prověsit nebo 
zasahovat do správného provozu spotřebiče.
 •Po připojení integrovaných panelů dvířek zkontrolujte, zda 
se neopírají o dvířka spotřebiče. Zkontrolujte, zda je správně 
připevněno těsnění spotřebiče.
 •Použijte materiál integrovaného panelu s dostatečnou pevností, 
abyste udrželi neporušenost nosných šroubů pod panely. 
Nepoužívejte materiál, který umožní snadné vytažení šroubů z 
panelů.
 •Používejte materiál skříně, který je utěsněný a nebude se 
deformovat ani kroutit od tepla vytvářeného spotřebičem nebo od 
vlhkosti vytvářené otevřením a zavřením dvířek spotřebiče.
 •Instalujte spotřebič do skříně, kde jsou vodorovné a svislé strany v 
pravém úhlu.
 •Z bezpečnostních důvodů zabraňte, aby se během instalace 
pohybovaly v místě instalace a poblíž instalačního materiálu děti.



5

CS

 •Místo instalace udržujte čisté a uklizené, šrouby mějte na jednom 
místě a berte je jen podle potřeby, aby nedošlo ke zranění od 
kolem položených šroubů.
 •Před instalací spotřebič vyzkoušejte, aby bylo zajištěno jeho 
správné fungování.



6

PŘEHLED VÝROBKU CS

Součásti a funkce

16

10

4

4
13

8

1

21

14

14

2

2

15

16
4

4

13

15

15

20

3

3

3

3

21

21

7

15

UPOZORNĚNÍ
 • Pokud má skříň tloušťku 20 mm, nepoužívejte podstavec závěsu 3 .



7

CS

Součásti
Součásti připravené před instalací skříně

1 ks 2 ks 4 ks 4 ks 1 ks

1 Horní kryt 2 Držák pro 
nastavení 
hloubky (boční)

3 Podstavec 
závěsu 4 Držák pro 

nastavení 
hloubky (horní)

5 Vedení dráhy 
vzduchu

Součásti související s krytem po vložení spotřebiče do skříně

1 ks 1 ks 1 ks

6 Kryt závěsu (levý) 7 Kryt závěsu (pravý) 8 Přední kryt (levý)

1 ks 1 ks 1 ks

9 Přední kryt (pravý) 10 Dekorační kryt (levý) 11 Dekorační kryt (pravý)

Součásti související s dvířky skříně po vložení spotřebiče do skříně

1 ks 2 ks 2 ks
12 Papírová šablona 13 Horní držák 14 Boční kryt držáku pro nastavení 

hloubky

4 ks 2 ks

15 Přední kryt držáku pro nastavení hloubky 16 Kryt horního držáku



8

CS

Součásti související s dokončením práce

6 ks 3 ks 1 ks 2 ks
17 Šroub s 

hlavou

Nástroje, které možná budete potřebovat

D4×L16 (8 ks) T4×L12 (26 ks) H5×L6.5 (8 ks) M5 (8 ks)

a Vrut do dřeva b Vrut do dřeva c Šroub horního 
držáku d Matice pro nastavení 

výšky
※ Na výrobku jsou 
namontovány čtyři.

D5xL12 (4 ks) T4XL16 (2 ks) 1 ks F5xL14 (2 ks) D4xL14 (1 ks)

e Šroub závěsu f Šroub dvířek g Klíč h Šroub závěsu i Vrut do dřeva

Nástroje, které možná budete potřebovat (nejsou součástí dodávky)

Křížový šroubovák Měřicí pásmo

※ Podle potřeby může být dodáno další příslušenství.
※ Přiložené podložky (  ) lze použít ke zlepšení upevňovacího účinku.

Těsnění20Kryt dráhy 
vzduchu1918 Přední kryt 

závěsu



9

INSTALACE CS

Rozměry spotřebiče a skříně
Celková tloušťka na tomto obrázku je založena na 18 mm.
 • Rozměr skříně musí odpovídat rozměru obrázku.
 • Před instalací skříně zkontrolujte požadavky na místo instalace.

190 mm 

600 mm

400 mm 

50 mm 

564 mm

554 mm

565 mm

570 mm or longer

592 mm

404 mm

51 mm

54.5 mm

39 mm

696 mm

5 mm

1017 mm

617 mm

1775 mm 

1802 mm 

220 mm

60 mm

300 mm

UPOZORNĚNÍ
 • Instalujte spotřebič do skříně, kde jsou vodorovné a svislé strany v pravém úhlu.

Použijte dvířka skříně mrazničky a chladničky o hmotnosti nižší než 10 kg. Pokud tak neučiníte, může 
dojít k naklonění skříně a poškození dvířek spotřebiče.



10

CS

Požadavky na místo instalace
 • Omezené proudění vzduchu způsobuje, že 
spotřebič spotřebuje více energie, aby se 
vyrovnal nedostatek přirozeného proudění 
vzduchu. Větrací otvor nezakrývejte ani 
neblokujte.

Plocha větracího otvoru pro dráhy vzduchu 
musí být větší než 200 cm2.

200 cm2

50 mm

Chladnička

Mraznička

UPOZORNĚNÍ
 • Požadavky na základnu skříně.
 • Pro zachování pevnosti se doporučuje použít 
dno o tloušťce 20 mm.
 • Základna musí být schopna unést hmotnost 
alespoň 200 kg (včetně hmotnosti potravin, 
dvířek skříně, spotřebiče a otřesů při otevírání 
a zavírání dvířek).
 • Vyrovnejte základnu skříně. Jinak by mohlo 
dojít ke zdeformování skříně a nesprávnému 
uzavírání dvířek spotřebiče.

Maximální otevření dvířek

Standardní typ

Speciální typ

4 mm

UPOZORNĚNÍ
 • Bezpečně připevněte boční panel skříně ke 
zdi nebo jiné vhodné podpěře.

30 mm  
nebo 
delší

252 mm 
nebo 
delší

237 mm 
nebo 
delší



11

CS

Přípravné práce před instalací 
spotřebiče

1 Instalace horního krytu 1  spotřebiče.
A C DB

1

 • Odřízněte horní kryt podle tloušťky skříně.
 • Pro otevírání dvířek vpravo

 −Tloušťka 18 mm, odřízněte čáru A.
 −Tloušťka 20 mm, odřízněte čáru B.

 • Pro otevírání dvířek vlevo
 −Tloušťka 18 mm, odřízněte čáru C.
 −Tloušťka 20 mm, odřízněte čáru D.

 • Přehněte horní kryt

1

 • Označte bod 45 mm od na přední plochy 
skříně.

45 mm

 • Upevněte horní kryt pomocí vrutů do dřeva 
b  na třech místech.

1

b

2 Vložte podstavec závěsu 3  na čtyři závěsy.
 • Nevkládejte podstavec závěsu, pokud je 
tloušťka skříně 20 mm.

3

3

3

3

3 Připevněte vedení dráhy vzduchu 5  .

5



12

CS

UPOZORNĚNÍ
 • Napájecí kabel nadměrně neohýbejte ani na 
jeho povrch nepokládejte těžké předměty.

Sestavení krytu.

7

b
8

10

h

b

 • Odstraňte oddělovací papír oboustranné 
pásky z krytu závěsu 7  pevně jej utáhněte 
pomocí vrutu do dřeva b .
 • Volně připevněte přední kryt (levý) 8  
pomocí šroubu závěsu h  (2 místa).
 • Posuňte přední kryt (levý) 8  doleva nebo 
doprava a připevněte na skříň přední kryt 
(levý) 8 .
 • Připevněte přední kryt (levý) 8  na skříň 
pomocí vrutu do dřeva b  (2 místa).
 • Připevněte pomocí šroubu závěsu h .
 • Vložte dekorační kryt (levý) 10  na přední 
kryt (levý) 8 .

UPOZORNĚNÍ
 • Při vkládání spotřebiče do skříně buďte 
opatrní, protože by mohlo dojít ke zranění.
 • Před zatlačením spotřebiče do skříně zavěste 
napájecí kabel na háček na zadní straně 
spotřebiče. Pokud tak neučiníte, může dojít k 
poškození napájecího kabelu.

7 Upravte svislost a vodorovnost otočením 
nastavovacích patek spotřebiče.

Když se spotřebič naklání dozadu.
 • Upravte nastavovací patky otáčením proti 
směru hodinových ručiček.

6 Vložte spotřebič do skříně tak, aby konec 
podstavce závěsu 3  odpovídal přední ploše 
skříně.

Podstavec závěsu 3

Závěs

Pohled shora na spotřebič

U skříně o tloušťce 20 mm ponechejte mezi 
závěsem a skříní mezeru 11 mm.

Když se spotřebič naklání dopředu.
 • Upravte nastavovací patky otáčením ve 
směru hodinových ručiček.

Připravte se na zasunutí zástrčky do 
zásuvky. Pokud nelze zástrčku zasunout 
do zásuvky po instalaci výrobku, zasuňte 
zástrčku do zásuvky nyní. V takovém 
případě vypněte chladničku stisknutím 
vypínače na displeji po dobu nejméně 
tří sekund, dokud nebude instalace 
dokončena.

5

4



13

CS

Vložte spotřebič do skříně tak, aby konec 
podstavce závěsu 3  odpovídal přední ploše 
skříně.

Podstavec závěsu 3

Závěs

Pohled shora na spotřebič

U skříně o tloušťce 20 mm ponechejte mezi 
závěsem a skříní mezeru 11 mm.

8 Pomocí klíče g  zkontrolujte, zda jsou 
rozměry hloubky přední plochy skříně a 
přední plochy dvířek spotřebiče stejné.

g

g

Přední část skříně

Přední část dvířek spotřebiče

Klíč g

9 Pomocí pravítka zkontrolujte, zda jsou 
stejné mezery hloubky vlevo a vpravo.

10 Utáhněte nastavovací patky na spodní 
straně skříně pomocí vrutu do dřeva i .

Pro otevírání dvířek vpravo
 • Připevněte pomocí vrutu do dřeva pouze 
levé nastavovací patky.

i

Pro otevírání dvířek vlevo
 • Připevněte pomocí vrutu do dřeva pouze 
pravé nastavovací patky.

i

Práce související se skříní po 
vložení spotřebiče
11 Připevněte závěs a skříň pomocí vrutu do 

dřeva a  (8 míst).

a

UPOZORNĚNÍ
 • Při utahování šroubu buďte opatrní. Pohyb 
dvířek může způsobit zranění.



14

CS

12 Umístěte papírovou šablonu 12  na 
standardní čáru papírové šablony na vnitřní 
dvířka skříně chladničky.

Dvířka skříně chladničky

912 mm

12

Standardní čára 
papírové šablony (pro 
pravý závěs)

Standardní čára 
papírové šablony (pro 
levý závěs)

Dvířka skříně mrazničky

12

Standardní čára 
papírové šablony (pro 
pravý závěs)

Standardní čára 
papírové šablony (pro 
levý závěs)

Práce související s dvířky 
skříně

13 Pomocí papírové šablony 12  označte na 
vnitřních dvířkách skříně dva body.

UPOZORNĚNÍ
 • Před připevněním pomocí vrutů do dřeva b  
zkontrolujte, zda je správný bod označení.

14 Odeberte papírovou šablonu. Připevněte 
horní držák 13  (2 místa) na dvířka skříně 
pomocí vrutů do dřeva b  (8 míst).

Dvířka skříně chladničky

b

b

Dvířka skříně mrazničky

b

b



15

CS

Práce související s dvířky 
mrazničky

15 Zavěste dvířka skříně na šroub pro 
nastavení výšky. Volně utáhněte matici pro 
nastavení výšky d  (2 místa).

d

Šroub pro nastavení výšky

UPOZORNĚNÍ
 • Při instalaci dvířek skříně buďte opatrní. Pokud 
skříň není bezpečně připevněna k otvorům, 
mohou dvířka skříně spadnout a způsobit 
zranění a poškození spotřebiče.

16 Ujistěte se, že jsou dvířka skříně a dvířka 
mrazničky rovnoběžné. Pokud nejsou 
rovnoběžné, seřiďte matici pro nastavení 
výšky d .
Posuňte dvířka skříně doleva nebo doprava 
a nastavte rovnoměrně mezeru vlevo a 
vpravo.

dg

17 Zkontrolujte rozměr pomocí klíče g .

4mm
g

4mm

18 Pokud není 4 mm, uvolněte matici pro 
nastavení výšky a seřiďte mezeru.

19 Umístěte na dvířka skříně držák pro 
nastavení hloubky 4  (2 místa) a připevněte 
jej pomocí šroubu horního držáku c  
(4 místa).
Připevněte pomocí seřizovacího šroubu 
závěsu e  (2 místa) ke dvířkám spotřebiče.
※ Viz obrázek na straně 17.

20 Seřiďte mezi dvířky spotřebiče a dvířky 
skříně mezeru 4 mm a upevněte je pomocí 
vrutu do dřeva b  (4 místa).

b

b

Mezera

※ Na výrobku jsou namontovány dvě.



16

CS

21 Nainstalujte kryt horního držáku 16  a přední 
kryt držáku pro nastavení hloubky 15  (2 
místa).

Horní strana dvířek mrazničky

Spodní strana dvířek mrazničky

Práce související s dvířky 
chladničky

22 Zavěste dvířka skříně na šroub pro 
nastavení výšky. Volně utáhněte matici pro 
nastavení výšky d  (2 místa).

d

Šroub pro nastavení výšky

UPOZORNĚNÍ
 • Při instalaci dvířek skříně buďte opatrní. Pokud 
skříň není bezpečně připevněna k otvorům, 
mohou dvířka skříně spadnout a způsobit 
zranění a poškození spotřebiče.

23 Ujistěte se, že jsou dvířka skříně a dvířka 
chladničky rovnoběžné. Pokud nejsou 
rovnoběžné, seřiďte matici pro nastavení 
výšky.
Posuňte dvířka skříně doleva nebo doprava 
a upravte rovnoměrně mezeru vlevo a 
vpravo.

dg

24 Označte polohu čárou. Upevněte držáku na 
skříň.

Boční 
otvor

Označená čára

25 Vyjměte dvířka skříně. Vyrovnejte držák pro 
nastavení hloubky 2  (2 místa) s označenou 
čarou a pomocí vrutu do dřeva b  (4 místa).

b

※ Na výrobku jsou namontovány dvě.



17

CS

Připevněte držák ke dvířkám skříně. Volně 
utáhněte horní držák 13  ke dvířkám skříně.
Seřiďte mezeru mezi přední částí dvířek 
spotřebiče a zadní částí dvířek skříně na 
4 mm. Seřiďte mezeru mezi spodní částí 
dvířek chladničky a horní částí dvířek 
mrazničky na 5 mm. Upevněte je pomocí 
matice pro nastavení výšky.

5 mm

4 mm

g

 • Zkontrolujte rozměr pomocí klíče g .

Umístěte na dvířka skříně držák pro 
nastavení hloubky 4  (2 místa) a připevněte 
jej pomocí šroubu horního držáku c  
(4 místa). Připevněte pomocí šroubu závěsu 
e  (2 místa) ke dvířkám spotřebiče.

e

4

c c

Upevněte držák pro nastavení hloubky 2  (2 
místa) k bočnímu otvoru dvířek chladničky 
pomocí šroubu dvířek f  (2 místa). 
Nainstalujte boční kryt držáku pro nastavení 
hloubky 14  (2 místa).

Dvířka skříně
Dvířka spotřebiče

Seřiďte mezi dvířky spotřebiče a dvířky 
skříně mezeru 4 mm a upevněte je pomocí 
vrutu do dřeva b  (4 místa).

b

b

Mezera

Nainstalujte kryt horního držáku 16  a přední 
kryt držáku pro nastavení hloubky 15  (2 
místa).

Horní strana dvířek chladničky

Spodní strana dvířek chladničky

26

27

28

29

30



18

CS

Dokončení práce a kontrola 
instalace

31 Vložte přední kryt závěsu 18  do závěsu (3 
místa).

20

18

18

19

17

17

20

20

20

18

32 Vložte kryt dráhy vzduchu 19  do spodní části 
skříně.

33 Upevněte šrouby s hlavou 17  (6 míst).

Obrácení otevírání dvířek 
spotřebiče
Před instalací spotřebiče do skříně je nutné 
obrátit otevírání dvířek spotřebiče.

35 Uvolněte šrouby  a  závěs na krytu 
mrazničky a oddělte dvířka mrazničky tak, 
že je zatlačíte doprava.

36 Vyšroubujte úplně šrouby  a  a volně je 
připevněte na opačnou stranu.

37 Oddělte závěs vyšroubováním šroubů  a 
 na dvířkách.

38 Oddělte závěsy úhlopříčně a připevněte je 
ke dvířkám otočením závěsu o 180°.

34 Připevněte těsnění 20 , jak je znázorněno na 
obrázku.



19

CS

39 Zatlačte závěs z levé strany na pravou 
stranu a vyrovnejte střed otvoru mezi 
otvorem závěsu a otvorem v krytu.

40 Seřiďte stejnou mezeru mezi skříní a dvířky 
skříně a utáhněte šrouby.

41 Zašroubujte šrouby s hlavou 17  do otvoru v 
krytu spotřebiče (6 míst).

Při obrácení dvířek chladničky postupujte podle 
pokynů pro obrácení dvířek mrazničky.

1



Poznámky


	SAFETY INSTRUCTIONS
	IMPORTANT SAFETY INSTRUCTIONS

	PRODUCT OVERVIEW
	Parts and Functions
	Parts

	INSTALLATION
	Dimensions of Appliance and Cabinet
	Installation Place Requirements
	Preparation Work Before Installation of Appliance
	Cabinet Related Work After Inserting Appliance
	Work Related to the Cabinet Door
	Work Related to the Freezer Door
	Work Related to the Fridge Door
	Finishing Work and Checking the Installation
	Reverse the Appliance Door Opening

	BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
	DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

	PŘEHLED VÝROBKU
	Součásti a funkce
	Součásti

	INSTALACE
	Rozměry spotřebiče a skříně
	Požadavky na místo instalace
	Přípravné práce před instalací spotřebiče
	Práce související se skříní po vložení spotřebiče
	Práce související s dvířky skříně
	Práce související s dvířky mrazničky
	Práce související s dvířky chladničky
	Dokončení práce a kontrola instalace
	Obrácení otevírání dvířek spotřebiče

	SICHERHEITSANWEISUNGEN
	WICHTIGE SICHERHEITSANWEISUNGEN

	PRODUKTÜBERSICHT
	Bauteile und Funktionen
	Einzelteile

	AUFSTELLEN
	Abmessungen des Geräts und des Schranks
	Voraussetzungen für den Aufstellort
	Vorbereitungsarbeiten vor der Installation des Geräts
	Arbeiten im Zusammenhang mit dem Schrank nach dem Einsetzen des Geräts
	Arbeiten im Zusammenhang mit der Schranktür
	Arbeiten im Zusammenhang mit der Gefriertür
	Arbeiten im Zusammenhang mit der Kühlschranktür
	Abschlussarbeiten und Überprüfung der Installation
	Ändern des Türanschlags an der Gerätetür

	INSTRUCCIONES DE SEGURIDAD
	Instrucciones de seguridad importantes

	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
	Componentes y funciones
	Piezas

	INSTALACIÓN
	Dimensiones del aparato y del armario
	Requisitos del lugar de instalación
	Trabajo de preparación antes de la instalación del aparato
	Trabajos relacionados con el armario después de insertar el aparato
	Trabajos relacionados con la puerta del armario
	Trabajos relacionados con la puerta del congelador
	Trabajos relacionados con la puerta del frigorífico
	Trabajos de finalización y comprobación de la instalación
	Inversión de la apertura de la puerta del aparato

	CONSIGNES DE SÉCURITÉ
	CONSIGNES IMPORTANTES RELATIVES A LA SECURITE

	PRÉSENTATION DU PRODUIT
	Pièces et fonctions
	Pièces

	INSTALLATION
	Dimensions de l’appareil et du meuble
	Exigences de lieu d'installation
	Travail de préparation avant l’installation de l’appareil
	Travaux liés au meuble après insertion de l’appareil
	Travaux liés à la porte du meuble
	Travaux liés à la porte du congélateur
	Travaux liés à la porte du réfrigérateur
	Fin des travaux et vérification de l’installation
	Inverser l’ouverture de la porte de l’appareil

	ISTRUZIONI PER LA SICUREZZA
	ISTRUZIONI IMPORTANTI SULLA SICUREZZA

	PANORAMICA DEL PRODOTTO
	Componenti e funzioni
	Parti

	INSTALLAZIONE
	Dimensioni dell’elettrodomestico e del mobile
	Requisiti del luogo di installazione
	Lavori di preparazione prima dell'installazione dell’elettrodomestico
	Lavori relativi al mobile dopo l'inserimento dell'elettrodomestico
	Lavoro relativo allo sportello del mobile
	Lavoro relativo allo sportello del congelatore
	Lavoro relativo allo sportello del frigorifero
	Lavori di finitura e verifica dell'installazione
	Invertire l'apertura dello sportello dell’elettrodomestico

	VEILIGHEIDSVOORSCHRIFTEN
	BELANGRIJKE VEILIGHEIDSINSTRUCTIES

	PRODUCTOVERZICHT
	Onderdelen en functies
	Onderdelen

	INSTALLATIE
	Afmetingen apparaat en kast
	Eisen aan plaats van installatie
	Voordat het apparaat wordt geplaatst
	Werkzaamheden kast nadat het apparaat is geplaatst
	Werkzaamheden kastdeur
	Werkzaamheden diepvriezerdeuren
	Werkzaamheden koelkastdeur
	De werkzaamheden afronden en de installatie controleren
	De deuropening van het apparaat omkeren

	INSTRUKCJE BEZPIECZEŃSTWA
	WAŻNE INSTRUKCJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

	PRZEGLĄD PRODUKTU
	Elementy i funkcje
	Części

	INSTALACJA
	Wymiary urządzenia i szafki
	Wymagania dla miejsca instalacji
	Prace przygotowawcze przed instalacją urządzenia
	Prace dotyczące szafki po włożeniu urządzenia
	Prace dotyczące drzwi szafki
	Prace dotyczące drzwi zamrażarki
	Prace dotyczące drzwi lodówki
	Prace wykończeniowe i sprawdzenie instalacji
	Odwracanie otwierania drzwi urządzenia

	INSTRUCȚIUNI DE SIGURANȚĂ
	INSTRUCȚIUNI DE SIGURANȚĂ IMPORTANTE

	PREZENTARE GENERALĂ A PRODUSULUI
	Piese şi funcţii
	Piese

	INSTALARE
	Dimensiunile aparatului şi ale carcasei
	Cerinţe referitoare la locul de montare
	Lucrările de pregătire înainte de montarea aparatului
	Lucrările la carcasă după introducerea aparatului
	Lucrările la uşa carcasei
	Lucrările la uşa congelatorului
	Lucrările la uşa frigiderului
	Lucrările de finisare şi verificarea instalaţiei
	Inversarea deschiderii uşii aparatului

	BEZPEČNOSTNÉ POKYNY
	DÔLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÉ POKYNY

	PREHĽAD VÝROBKU
	Časti a funkcie
	Diely

	INŠTALÁCIA
	Rozmery spotrebiča a skrinky
	Požiadavky na miesto inštalácie
	Príprava na prácu pred inštaláciou spotrebiča
	Práca súvisiaca so skrinkou po vložení spotrebiča
	Práca súvisiaca s dverami skrinky
	Práca súvisiaca s dverami mrazničky
	Práca súvisiaca s dverami chladničky
	Dokončenie práce a kontrola inštalácie
	Otočenie otvárania dverí spotrebiča




